[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 22.06.2017г.

№331-п
г.Усть-Кут

	О внесении изменений в постановление Администрации УКМО  от 18.11.2015 №1151-п «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на межселенной территории Усть-Кутского муниципального образования, для личных и бытовых нужд»

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 27 Водного кодекса Российской Федерации, ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 18.11.2015 №1151-п «Об утверждении  Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на межселенной территории Усть-Кутского муниципального образования, для личных и бытовых нужд»:
1.1. в названии постановления слово «межселенной» исключить;

1.2. в пункте 1 постановления слово «межселенной» исключить;

1.3. в пункте 4 постановления слова «на первого заместителя главы Администрации Усть-Кутского муниципального образования Баженова В.П.» заменить словами «на первого заместителя Мэра Усть-Кутского муниципального образования Барса М.А.»;

1.4. в приложении №1 к постановлению:

- в названии слово «межселенной» исключить;

- в пункте 1.1. раздела 1 слово «межселенной» исключить;
- название раздела 4 изложить в следующей редакции: «4. Ответственность за нарушение условий использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории УКМО, для личных и бытовых нужд и информирование населения об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на межселенной территории УКМО».
2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети Интернет (www.admin-ukmo.ru) и опубликовать в районной общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования Барса М.А.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                                              Т.А. Климина